(Bayur, 1991a:63) Osmanlı Devleti, seferberlik emri vermesine rağmen askeri hazırlıklarını tamamlamak ve zaman kazanmak amacıyla tarafsız görünecektir. Çünkü seferberliğin iyi bir şekilde yürütülmesi gerekmektedir. (Renouvin, 1982:209)

Harbiye Nazırı ve Erkân-ı Harbiye Umumiye Reisi Enver imzasıyla yayınlanan 2 Ağustos 1914 (20 Temmuz 1330) tarihli seferberlik emri Harbiye Nezareti'nden şu şekilde tebliğ olunur.

*“Yedinci kolordu ve 21 ve 22'nci fırkalar müstesna olarak berri ve bahri ordu-u şahanenin seferberliği ve bilcümle müstahkem mevkiilerin teslihi için irade-i seniyye şerefsadr olmuştur.

“*Memalik-i Osmaniye’de mukim tebaa-i ecnebi hakkında dahi hukuk-u umumiye-i düvel ahkâmı dairesinde muamele olunmak üzere elyevm cari mali, iktisadi, adli ve idari kapitülasyon namı altındaki bilcümle imtiyazat-ı ecnebiyenin ve onlardan mütevellid bilcümle müsaadat ve hukukun fimabaad ref ve ilgası Meclis-i Vükela kararıyla tensib olunmuştur. İşbu irade-i seniyye 18 Eylül 1330 (1 Ekim 1914) tarihinden mer’ülahkâm olacaktır. Bu irade-i seniyyemizin icrasına heyet-i vükela memurdur.*” (Bayur, 1991a:162; Eldem, 1994:27; Kuran, 1960:654-655)

Almanlar Eylül ortalarına gelindiğinde Osmanlı Devleti'nin savaşa girmesi için baskılarını arttıracaklardır.